כנגד המבקשות הוגשו כתבי אישום לבית הדין האזורי לעבודה בתל-אביב – יפו (פ 1121/01, פ 1280/02, פ 274/03, פ 337/03, פ 282/03, ו-פ 21/04), בגין עבירת העבדת עובדים במנוחה השבועית, לפי סעיפים 9 ו-26 (א) לחוק שעות עבודה ומנוחה, התש"א – 1951 (להלן: חוק שעות עבודה ומנוחה). כנגד המבקשת 3 אף הוגש כתב אישום (פ 320/03) בגין עבירת העסקת נער במנוחה השבועית, לפי סעיפים 21(א), 21(ב) ו-33 (א) לחוק עבודת הנוער, התשי"ג – 1953.

כפי הנטען בכתבי האישום, בביקורי פיקוח שנערכו מטעם מפקחי משרד העבודה והרווחה, נמצא כי במועדים שונים העסיקו המבקשות עובדים יהודים בזמן המנוחה השבועית, מבלי שקיבלו לכך היתר כדין.

ביום 2.2.2004 כפרו המבקשות בעובדות כתבי האישום ובית הדין האזורי לעבודה בתל-אביב – יפו הורה על קביעת התיק להוכחות.